PORTARIA N° 101/2024/SCR - Manaus, 29 de abril de 2024

Altera a Portaria nº 73/2024/SCR, a fim de constar a
designação da Excelentíssima Juíza do Trabalho
Substituta PALLYNI FELICIO PEREIRA E SILVA,
para auxiliar na 17ªVTM, a contar de 26.03.2024, até
ulterior deliberação.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

 REGIÃO, DESEMBARGADORA JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas

atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO o teor da Portaria n° 164/2024/SGP, que altera a altera a Portaria

nº 125/2024/SGP e lota a Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta PALLYNI FELÍCIO

REZENDE na Secretaria da Corregedoria Regional, a contar de 26.03.2024;

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP 4847/2024.

RESOLVE:

                            Art. 1º Alterar a Portaria nº 73/2024/SCR, a fim de constar a designação da

Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta PALLYNI FELICIO PEREIRA E SILVA, para

auxiliar na 17ªVTM, , até ulterior deliberaçãoa contar de 26.03.2024 .

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

5f
95

32
bb

-9
62

a-
47

e0
-8

c1
b-

0e
a4

64
71

fa
97

               Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA
Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

5f
95

32
bb

-9
62

a-
47

e0
-8

c1
b-

0e
a4

64
71

fa
97